



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Marianne Nørgaard Design ApS

Rungsted Havn 30, st., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 25 43

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

---

Marianne Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>      |                    |
| Resultatopgørelse  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse   | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Marianne Nørgaard Design ApS  
Rungsted Havn 30, st.  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 70 25 43  
Stiftet: 13. september 2012  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Direktion

Marianne Nørgaard

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med modeartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969 t.kr. mod 2.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.969.396</b> | <b>2.551.000</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.858.948       | -2.119.041       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -177.697         | -248.180         |
| Andre driftsomkostninger                          | -87.243          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-154.492</b>  | <b>183.779</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 89               | 153              |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -214.803         | -145.528         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-369.206</b>  | <b>38.404</b>    |
| 2 Skat af årets resultat                          | 79.105           | -8.839           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-290.101</b>  | <b>29.565</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 58.900           | 57.200           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -349.001         | -27.635          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-290.101</b>  | <b>29.565</b>    |



## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                            |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                                      | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |                         |
| 4 Grunde og bygninger                     | 4.065.785               | 4.151.910               |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 276.572                 | 368.144                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>4.342.357</u>        | <u>4.520.054</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>4.342.357</u></b> | <b><u>4.520.054</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer        | 1.145.246               | 1.266.262               |
| Varebeholdninger i alt                    | <u>1.145.246</u>        | <u>1.266.262</u>        |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 30.000                  | 23.000                  |
| Andre tilgodehavender                     | 57.801                  | 62.045                  |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 8.804                   | 21.130                  |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>96.605</u>           | <u>106.175</u>          |
| Likvide beholdninger                      | <u>971.343</u>          | <u>1.181.738</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>2.213.194</u></b> | <b><u>2.554.175</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>6.555.551</u></b> | <b><u>7.074.229</u></b> |





## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | 1.220.014        | 1.569.015        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 58.900           | 57.200           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.358.914</b> | <b>1.706.215</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 126.991          | 206.096          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>126.991</b>   | <b>206.096</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 2.870.059        | 2.787.114        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 214.034          | 231.928          |
| Anden gæld                               | 500.000          | 750.000          |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 3.584.093        | 3.769.042        |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld    | 326.000          | 461.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 532.660          | 243.297          |
| Anden gæld                               | 626.893          | 688.579          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.485.553        | 1.392.876        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.069.646</b> | <b>5.161.918</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>6.555.551</b> | <b>7.074.229</b> |

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 80.000                    | 1.596.650                | 58.500                                     | 1.735.150               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -58.500                                    | -58.500                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-27.635</u>           | <u>57.200</u>                              | <u>29.565</u>           |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 80.000                    | 1.569.015                | 57.200                                     | 1.706.215               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -57.200                                    | -57.200                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-349.001</u>          | <u>58.900</u>                              | <u>-290.101</u>         |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>1.220.014</u></b>  | <b><u>58.900</u></b>                       | <b><u>1.358.914</u></b> |



## Noter

---

|   | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger og gager                              | 1.822.469               | 2.011.009               |
| Pensioner                                       | 0                       | 75.000                  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 36.479                  | 33.032                  |
|   | <u><b>1.858.948</b></u> | <u><b>2.119.041</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets regulering af udskudt skat                | -79.105                 | 8.839                   |
|   | <u><b>-79.105</b></u>   | <u><b>8.839</b></u>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Goodwill</b>                              |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 900.000                 | 900.000                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>              | <u><b>900.000</b></u>   | <u><b>900.000</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Afskrivninger 1. oktober 2022                   | -900.000                | -810.000                |
| Årets afskrivninger                             | 0                       | -90.000                 |
| <b>Afskrivninger 30. september 2023</b>         | <u><b>-900.000</b></u>  | <u><b>-900.000</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                   |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 4.850.580               | 4.850.580               |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>              | <u><b>4.850.580</b></u> | <u><b>4.850.580</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Afskrivninger 1. oktober 2022                   | -698.670                | -612.545                |
| Årets afskrivninger                             | -86.125                 | -86.125                 |
| <b>Afskrivninger 30. september 2023</b>         | <u><b>-784.795</b></u>  | <u><b>-698.670</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <u><b>4.065.785</b></u> | <u><b>4.151.910</b></u> |



## Noter

|   | <u>30/9 2023</u>       | <u>30/9 2022</u>       |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                        |                        |
| Kostpris 1. oktober 2022                                    | 505.893                | 296.584                |
| Tilgang i årets løb   | 0                      | 390.346                |
| Afgang i årets løb  | 0                      | -181.037               |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <b><u>505.893</u></b>  | <b><u>505.893</u></b>  |
| Afskrivninger 1. oktober 2022                               | -137.749               | -246.731               |
| Årets afskrivninger   | -91.572                | -72.055                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                      | 181.037                |
| <b>Afskrivninger 30. september 2023</b>                     | <b><u>-229.321</u></b> | <b><u>-137.749</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <b><u>276.572</u></b>  | <b><u>368.144</u></b>  |

## 6. Gældsforpligtelser

|                                | <u>Gæld i alt<br/>30/9 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/9 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.922.059                       | 52.000   | 2.870.059                                 | 2.274.000                      |
| Gæld til pengeinstitutter      | 238.034                         | 24.000   | 214.034                                   | 118.000                        |
| Anden gæld                     | 750.000                         | 250.000  | 500.000                                   | 0                              |
|                                | <b><u>3.910.093</u></b>         | <b><u>326.000</u></b>                                | <b><u>3.584.093</u></b>                   | <b><u>2.392.000</u></b>        |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.922 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.065 t.kr.

Finansieringsinstitut har ejendomsforbehold i automobil, bogført værdi 238 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og ejerpantebreve på i alt 106 t.kr, til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

Til sikkerhed for uudnyttet kassekredit fra pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                  |              |
|------------------|--------------|
| Varebeholdninger | <u>t.kr.</u> |
|                  | 1.145        |


